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18 czerwca 2026

WYNIKI NABORU PRZEDSIĘBIORCÓW DO UDZIAŁU W
POWIERZCHNI WYSTAWIENNICZEJ PODCZAS XXXV
FORUM EKONOMICZNEGO W KARPACZU

W ramach projektu „Świętokrzyskie dla biznesu”, realizowanego w ramach
działania 1.7 „Wsparcie internacjonalizacji przedsiębiorstw i infrastruktury
biznesu” Programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021–2027,
zakończono nabór przedsiębiorców do udziału w powierzchni wystawienniczej
podczas XXXV Forum Ekonomicznego w Karpaczu, które odbędzie się w dniach 8–10
września 2026 r.

Komisja Konkursowa, w skład której weszli przedstawiciele Staropolskiej Izby Przemysłowo-
Handlowej, Ośrodka Promowania i Wspierania Przedsiębiorczości Rolnej w Sandomierzu,
Izby Gospodarczej Krąg Turystyki Zdrowotnej oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego, dokonała oceny zgłoszeń i zakwalifikowała do udziału następujące
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przedsiębiorstwa z województwa świętokrzyskiego:

KGA Sp. z o.o.1.
LYOFOOD Sp. z o.o.2.
Zakład Kamieniarski PRZYWAŁA STONES3.
R&M Alufasady4.
Uzdrowisko Solec-Zdrój M. Cz. Sztuk sp.j.5.
AMTEST POLAND Sp. z o.o.6.

Jednocześnie utworzona została lista rezerwowa obejmująca przedsiębiorców, którzy zgłosili
się do udziału w naborze:

INVELOGIC1.
PURPLE VALLEY Sp. z o.o.2.
Business Republic Agnieszka Wierzbicka-Baxter3.
Spółdzielnia Producentów Owoców i Warzyw Nadwiślanka w Ożarowie4.

Szczegółowe informacje organizacyjne dotyczące udziału w wydarzeniu zostaną przekazane
zakwalifikowanym przedsiębiorcom podczas spotkania informacyjnego, którego termin
zostanie przesłany drogą elektroniczną.

W przypadku pytań prosimy o kontakt:

Kamila Grzesik – tel. 41 395 14 54

Łukasz Masternak – tel. 41 395 14 35

Wydarzenie organizowane jest przez Oddział Współpracy Gospodarczej i Projektów
Europejskich Departamentu Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego w ramach projektu „Świętokrzyskie dla biznesu”, działanie 1.7 „Wsparcie
internacjonalizacji przedsiębiorstw i infrastruktury biznesu”, Program Fundusze Europejskie
dla Świętokrzyskiego 2021–2027.

 


